



تاریخ
۶
مهر
۱۳۹۹
یکشنبه

### ضرب‌المثل‌های جهان

## کسی که کله اش از هواست نباید در آفتاب راه برود

ایتالیایی



صفحه
۶
شماره
۲۹۰۱
سال
بیست و ششم

معاون مرکز سلامت و محیط کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

### ابتلای هزار و ۴۵۲ نفر از نیروهای بهداشتی به کرونا



گزارشاتی داریم که برخی از این سفره خانه‌ها به صورت زیرزمینی فعالیت می‌کنند. برخورد با متخفان استمرار دارد ولی فراموش نکنید ما باید تقاضاهای مردمی را محدود کنیم مردم باید بدانند بیماری کرونا یک بیماری تنفسی است و استفاده از قلیان آن هم به صورت مشترک موارد ابتلا به این بیماری را صد در صد افزایش می‌دهد.

وی گفت: در چند هفته اخیر بیشترین موارد رعایت پروتکل‌ها مربوط به بخش دولتی بوده چون با بخشنامه و دستورالعمل موارد رعایت می‌شود و مشکل حل می‌شود. نزدیک به ۸۰ درصد رعایت پروتکل‌های بهداشتی را در دستگاه‌های دولتی و اجرایی داشته‌ایم.

وی درباره پسماندهای عفونی گفت: کلیه پسماندها مشکوک به عفونی هستند ولی با اطمینان بالای ۹۵ درصد کلیه پسماندهای عفونی در بیمارستان‌های دولتی و خصوصی که ۹۶۰ بیمارستان در کل کشور است به جز یکی دو مورد که بیمارستان روانپزشکی هستند، در بیمارستان توسط دستگاه بی خطرسازی شده و تحویل دستگاه‌های شهرداری می‌شوند. بازیافت دستی زباله‌ها و زباله گردی کاملاً ممنوع است که متأسفانه هنوز این دو پدیده را داریم، البته در مراکز زباله و پردازش پسماند در مراکز رسمی شهرداری‌ها این کار متوقف شده است ولی به شکل غیررسمی در سطح شهر خصوصاً در تهران پدیده زباله گردی را می‌بینیم و تا الان حداقل سه نامه مکتوب اختطاردهنده به شهرداری تهران و شهرداری‌های مختلف و به سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور اعلام شده است.

وی افزود: شاهد مسائل زیست محیطی از قبل و در دوره کرونا بودیم. بیش از سه برابر حجم پسماند خطیصا یک بار مصرف ما نسبت به قبل افزایش پیدا کرده است که مدیریت این پسماند را با مشکل مواجه می‌کند و نیازمند توجه جدی است.

وی گفت: در اجرای بسیاری از پروتکل‌ها بخصوص در مورد مدارس یا جاهایی که محل برگزاری آزمون هستند، اعلام می‌کنیم اگر تهویه مناسب ندارند پنجره‌ها را باز بگذارند اما با توجه به سرد شدن هوا امکان برگزاری وجود ندارد و توصیه ما به تأمین تهویه است. تهویه مناسب در آتوبوس‌های برون شهری و درون شهری و مترو حساسیت‌های خاص خود را دارند، در پروتکل‌ها از هوابیما تا سیستم حمل و نقل عمومی و مدارس تهویه مناسب را الزامی کرده‌ایم. با شروع فصل سرما هرجایی که امکان تأمین تهویه مناسب ندارد تا زمان تأمین تهویه مناسب باید از حیض ارتفاع خارج شوند اگر مدرسه است باید کلاس‌ها تا مناسب سازی تهویه به صورت غیرحضوری برگزار شود اگر حمل و نقل عمومی است هم باید چنین باشد. تهویه‌های مناسب مقرون به صرفه وجود دارد و خیلی راحت می‌توانند تهویه را تأمین کنند خصوصاً با سرد شدن هوا می‌توان گفت حساسیت‌ها صد چندان خواهد شد چون نبود تهویه عامل اساسی گسترش این بیماری است.

معاون مرکز سلامت و محیط کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تا کنون ۱۴۵۲ نفر از همکاران بهداشتی در سراسر کشور به این بیماری مبتلا شده‌اند که برخی سلامت خود را به دست آوردند و برخی هنوز درگیر بیماری هستند.

به گزارش سلامت نیوز، فرهادی در نشست خبری با خبرنگاران از طریق ویدئوکنفرانس گفت: شعار روز جهانی بهداشت محیط در امسال بهداشت محیط، راهبردی کلیدی نظام سلامت در برابر همه گیری بیماری‌ها است به این معنی که وقتی برای بیماری درمان خوب و قطعی نمی‌شناسیم و برای آن واکسن هم سراغ نداریم باید پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنیم و پیشگیری را مقدم بر درمان بدانیم. در دو سه هفته اخیر شاهد بازگشایی‌ها، برگزاری مراسم محرم و بازگشایی مدارس بودیم و رعایت پروتکل‌های بهداشتی کاهش یافته است که قطعاً گسترش بیماری و افزایش موارد بستری و فوت شدگان را به دنبال خواهد داشت. طبیعت این بیماری مساعد با تجمع است و هر گونه تجمعی را داشته باشید خطر انتقال بیماری را افزایش می‌دهید. مفهوم این است اگر در منزل بمانید و ارتباطتان را با جهان بیرون قطع کنید قطعا بیمار نخواهید شد ولی واقعیت این است که در هیچ کجای دنیا این امر محقق نمی‌شود.

وی در ادامه گفت: از اسفند ماه سال گذشته که رسماً ما دچار اپیدمی کرونا در کشور شدیم نیروهای بهداشت تلاش وافر انجام دادند تا کنون بیش از دو میلیون و شصت هزار واحد صنفی مورد بازرسی قرار گرفته و از این تعداد ۴۹ هزار واحد متخلف به دستگاه قضایی معرفی شده‌اند و مجبور شدیم بیش از ۱۷ هزار واحد صنفی و صنعتی را به صورت موقت پلمپ کنیم.

وی گفت: مراسم تدفین درگذشتگان کرونا با نظارت‌های بهداشت محیطی انجام می‌شود و مراقبت‌ها ۲۴ ساعته و طاقت فرسا است و تا کنون ۱۴۵۲ نفر از همکاران بهداشتی در سراسر کشور به این بیماری مبتلا شده‌اند که برخی سلامت خود را به دست آوردند و برخی هنوز درگیر بیماری هستند. کنترل‌هایی که از سوی نیروهای بهداشتی انجام می‌شود ایجاب می‌کند که تماس داشته و اعزام به مأموریت‌ها شوند. شرکت در مراسم تدفین تا انتها که متوفی دفن می‌شود به عهده همکاران ما است که باعث شده همکاران ما بیشتر از دیگران در معرض ابتلا قرار گیرند. تا ریشه کنی این بیماری همکاران ما در خندت مردم هستند. رعایت پروتکل‌های بهداشتی اول از همه سلامت شما را در پی خواهد داشت و سلات کسائی که به شما خدمات ارائه می‌کنند.

وی درباره نحوه مجازات افرادی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند گفت: قوانین و مقررات متعددی در کشور داریم که با استفاده از آن همکاران می‌توانند مجازات‌ها را اعلام کنند. ستاد کرونا قوانینی برای مجازات‌ها تعیین کرده از جمله تعطیلی واحدهای صنفی، در مورد افراد متخلف هم براساس کدملی افراد مجازات‌ها اعمال می‌شود. اگر فرد متخلف در بخش دولتی باشد و پروتکل‌ها را رعایت نکند توبیخ کتبی می‌شود و از کسر یک سوم حقوق و درج در پرونده گرفته تا انقضال از خدمت تا انتها پیش بینی شده است. اگر واحد صنفی متخلف باشد تا یک ماه همکاران ما می‌توانند آن را تعطیل کنند. مجازات بر خلاف میل ما است ولی با کاهش روند رعایت پروتکل‌های بهداشتی شاید مجبور باشیم این مجازات‌ها را اعمال کنیم. فکر می‌کنم اجرای داوطلبانه پروتکل‌های بهداشتی موثرتر است. شاید با مجازات‌ها به اجرای پروتکل‌ها ترسیم به همین دلیل نقش رسانه‌ها بسیار اهمیت دارد که رعایت پروتکل‌های بهداشتی را به مردم متذکر شویم. خسته شدن مردم و تغییر سبک زندگی آنها برای مقابله با کرونا کار سختی است. مهندس فرهادی گفت: حجم عمده‌ای از واحدهای صنفی تعطیل شده، سفره خانه‌هایی هستند که مواد دخانی عرضه می‌کردند، همه روزه

### پس گرفتن واکسن آنفلوانزا از مجلس مجاز نیست

اول یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار دوز واکسن برای استفاده افراد پرخطر و در معرض خطر در مراکز بهداشت تأمین شده و این واکسن‌ها به تدریج در حال توزیع در مراکز بهداشتی هستند. این واکسن‌ها با قیمت مناسب کمتر از ۵۰ هزارتومان، با اولویت گروه‌های پرخطر و سالمندان و با ارائه کارت ملی عرضه خواهند شد. در صورت افزایش متقاضی واکسن آنفلوانزا، اقدامات لازم برای واردات واکسن با ارز نیمایی صورت خواهد گرفت، اما به هیچ‌وجه واکسیناسیون همگانی آنفلوانزا توصیه نمی‌شود.

با این توصیفات زمانی که سیر اختصاص واکسن آنفلوانزا برای مردم و گروه‌های پرخطر و تأمین فقط ۱.۵ میلیون واکسن را برای جمعیت ۸۵ میلیون نفری ایران را مرور می‌کنیم، انتقاد و واکنش‌های مردم به حق است. ایران بیش از ۲۰ میلیون سالمند و افراد در معرض خطر برای ابتلا به ویروس کشنده آنفلوانزا (H1N1) دارد، ولی فقط ۱.۵ میلیون واکسن در شرایطی وارد کشور شده که بهترین زمان برای تزریق آن از ۱۵ شهریور تا ۱۵ مهر است؛ یعنی ۱۰ روز دیگر، اما حالا این تعداد واکسن در انبارهای وزارت بهداشت نگهداری می‌شود و دست مردم از آن کوتاه است.

در این بین بسیاری از مردم برای خرید آن به بازار سیاه و ناصر خسرو مراجعه کرده‌اند که با قیمت‌های ۱.۵ تا دو میلیون موجه مواجه شده‌اند. چند روز پیش رئیس انجمن بیماری‌های داخلی، در یادداشتی که در اختیار آرمان ملی قرار داد، اعلام کرد که ایران ۵۰ میلیون دوز واکسن آنفلوانزا کم دارد و نباید زمان طلایی تزریق این واکسن (تا نیمه مهرماه) را از دست داد.

#### انتقاد از تحویل واکسن به نمایندگان

در این بین محمود صادقی، نماینده پیشین مجلس، گفته: اختصاص اولین محموله واکسن آنفلوانزا به مجلس فقط نشانگر توخالی بودن شعارهای نمایندگان مجلس یازدهم نیست، بلکه نشانه‌ای از فاصله نهادینه‌شده حاکمیت از مردم است. وی در عین حال خبر داده که پیش از این قرص‌های فاپیرواوبر را هم محرمانه از چین وارد کردند و عمده‌اش را صرف درمان مقامات و ازماپه‌تران کردند!

همزمان عباس آقا‌زاده، رئیس مجمع عمومی نظام پزشکی در نامه‌ای به معاون اول رئیس جمهور از انبار شدن طولانی مدت واکسن‌های آنفلوانزا در انبار شرکت‌های پخش دارو و اختصاص اولین سهمیه به نمایندگان مجلس شورای اسلامی انتقاد کرد. در نامه او آمده است: از یک ماه قبل سخن از خرید ۱۰-۱۵ میلیون دوز واکسن آنفلوانزا و تدوین پروتکل لازم برای تعیین اولویت‌های دریافت‌کنندگان واکسن به میان آمده است، مردم نیز به مراکز بهداشت و داروخانه‌ها مراجعه می‌کنند، اما متأسفانه با جواب منفی روبرو می‌شوند. در همین شرایط محسن عبدالله‌زاده، دبیر کل انجمن شرکت‌های پخش دارو در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۳ اعلام کرده:

۲۵ روز است واکسن وارد انبارهای شرکت‌های پخش دارو شده و بر اساس دستور وزیر بهداشت، بنا شد تا شرکت تنها در اختیار معاونت بهداشت وزارتخانه قرار بگیرد تا آنها عرضه را آغاز کنند. سؤال این است این زمان سوزی به چه علت ایجاد شده است؟ آیا برنامه و پروتکل کشوری نقش دارد؟ آیا وزارت بهداشت اختیار لازم را در این مورد هنوز کسب نکرده است؟ وی در انتقاد به اختصاص ۱۵۰۰ واکسن به مجلس نوشت: در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ ۱۵۰۰ دوز واکسن آنفلوانزا با روش غیرتقدی، تحویل بهداری مجلس داده است.

البته نمایندگان مجلس از گروه‌هایی هستند که باید برای حفاظت بهداشتی از ایشان تمهیدات لازم اتخاذ شود، اما تمام بحث این است که این تمهیدات باید در چارچوب پروتکل بهداشتی کشوری انجام شود. آیا نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اولویت نخست دریافت واکسن آنفلوانزا هستند؟ پس تمام گروه‌بندی‌ها و اولویت‌گذاری‌ها بر چه مبنایی انجام شده است؟ این خبر ارائه واکسن به مجلس شورای اسلامی، با خبر منتشره از سوی محسن عبدالله‌زاده تناقض دارد، چراکه یک شرکت پخش اقدام به توزیع واکسن کرده است.



بعد از هجوم مردم همزمان با آغاز فصل پاییز به داروخانه‌ها برای خرید واکسن آنفلوانزا، وزارت بهداشت اعلام کرد که ۱.۵ میلیون واکسن آنفلوانزا به‌صورت رایگان به گروه‌های پرخطر، مانند زنان باردار، سالمندان، کادر درمان، مبتلایان به بیماری‌های زمینهای و خاص، تزریق خواهد شد، اما در شرایطی که هنوز هیچ‌کدام از این افراد واکسن را تحویل نگرفتند، اختصاص ۱۵۰۰ واکسن آنفلوانزا خارج از نوبت به نمایندگان مجلس مورد انتقاد بسیاری از مردم در شبکه‌های اجتماعی و مسئولان قرار گرفت.

به گزارش روزنامه آرمان ملی، بسیاری از مردم معتقدند که پس از دریافت قسطی خوددوی دنا پلاس ۶۰۰ میلیون تومانی و حقوق‌ها و مزایا برای نمایندگان مردم، توزیع این واکسن‌ها به قیمت دولتی چهل هزار تومان اجحاف در حق هزاران نفر از مردمی است که به دلیل کمبود واکسن آنفلوانزا قادر به تهیه این واکسن نیستند و قیمت آن در بازار سیاه سر به فلک کشیده است.

مراجعه مردم به داروخانه‌ها برای دریافت واکسن آنفلوانزا با واکنش وزارت بهداشت روبرو شد و سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد: فعلاً به افراد عادی واکسن نمی‌دهیم، اما در عین حال سلامت جهانپور، سخنگوی سازمان غذا و دارو و واکنش به اعتراض مردم در شبکه‌های اجتماعی نوشت: به‌رحال نمایندگان مجلس گروه‌های در معرض خطرند ولی به‌طور کلی توزیع واکسن آنفلوانزا برای مراکز بهداشتی صورت گرفته است؛ اما ششلا میرگلویی‌ات، مدیر کل سلامت مجلس با افزایش انتقادها اعلام کرد: مقرر شد به دلیل شرایط خاصی که امسال وجود دارد این ۱۵۰۰ واکسن به سازمان غذا و دارو برای استفاده دیگر مراکز درمانی بازگردانده شود.

با این حال شرکت بهستان پخش که واکسن آنفلوانزا را در اختیار مجلس قرار داده، در شرایط همکاری خود پس دادن دروهای یخچالی پس از تحویل آنها را غیرممکن اعلام کرده است، همچنین براساس بخشنامه سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت، به علت حساس بودن داروهای یخچالی، از جمله واکسن آنفلوانزا، به دما، پس گرفتن آنها مجاز نیست. اواخر شهریورماه، علی‌اصغر باقرزاده، نماینده بایلسر و عضو هیئت‌رئیس گرفته است؛ اما ششلا میرگلویی‌ات، مدیر کل سلامت مجلس با افزایش تحریم‌ها ارزش ارسال شده برای خرید این واکسن در ترکیه مانده و به شرکت تولیدکننده واکسن نرسیده است؛ اما روز بعد کیانوش جهانپور، سخنگوی سازمان غذا و دارو اعلام کرد:از مدتی قبل برای واردات حدود ۱۶ میلیون دوز واکسن آنفلوانزا با ارز دولتی اقدام کرده است. در مرحله



## آگهی

**آگهی تغییرات شرکت**

آگهی تغییرات شرکت عایق اندود فارس شرکت تعاونی به شماره ثبت ۷۷۹۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۰۳۳۳۵ به استناد تأییدیه اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان شیراز به شماره نامه ۹۹/۶۳۹۴۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۷ و ۱۳۹۹/۰۶/۱۷ صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - آقای غلامحسین یوسفی به شماره ملی ۳۵۳۴۴۸۹۳۶۳ و خانم سعادت حسامی زاده به شماره ملی ۳۵۲۱۰۲۲۷۵۴ و آقای رضا یوسفی به شماره ملی ۳۵۳۹۲۹۰۸۳۴ بعنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند و آقای علی یوسفی به شماره ملی ۳۴۹۰۲۰۵۰۱۴ و آقای مجید یوسفی به شماره ملی ۳۵۰۱۱۹۶۱۳۱ بعنوان اعضاء علی البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. - آقای علی یوسفی به شماره ملی ۶۱۰۹۸۳۴۰۵۱ به عنوان بازرس اصلی و آقای حسین زارعی به شماره ملی ۲۴۳۰۹۸۸۳۴۸ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - ترانزنامه و حساب سود و زیان و صورتهای مالی منتهی به سال مالی ۱۳۹۸ قرائت و مورد تصویب و تأیید مجمع قرار گرفت. ۱۰۰۱۱۷۹ ۳۴۳۴۵

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۳۹۹/۰۳/۱۸-۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۲۰۰۰۰۰۴۱ شماره ۹۹/۶۳۹۴۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی صدیقه نیک آیین فرزند فربرز بشماره شناسنامه ۱۴ صادره بیضا شش‌دانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت ۹۳۶/۷۲ متر مربع پلاک شماره ۳۱ فرعی از ۹۲۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۹۲۷/۳۰ واقع در بخش شش فارس بیضا مشهور به خیرآباد که مالک اصلی رسمی شش‌دانگ عرصه موقوفه حاج حسعلی نصیرالملک با تولیت آقای محمد قوام می باشد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۰۶/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۷/۰۶  
۳۴۲۱۴ / ۱۹۲۷۶۶

۷/م الف  
**سید عبدالکریم زارعی –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیضا**

**آگهی ابلاغ اجرائیه**

بدین وسیله به ورثه مرحوم مندنی دیدبان فرزند خداخواست (زوج) که عبارتند از آقایان محمود دیدبان به شماره ملی ۲۳۷۰۲۸۶۷۱۷ و نظام دیده بان به شماره ملی ۲۳۷۱۷۰۹۶۹۲ و خانمها رقیه دیدبان به شماره ملی ۲۳۷۱۷۰۳۷۱۷۰۳۷۱۷ و سعادت دیدبان به شماره ملی ۲۳۷۱۷۰۳۷۱۷۰۳۷۱۷ و شمس دیده بان به شماره ملی ۲۳۷۰۲۴۰۷۷۶ و مریم دیدبان ۲۳۷۰۲۷۴۴۸۴ همگی نام پدر خداخواست به نشانی کازرون کوی گنبد کوچکه امرالله امیرعضدی مدیون پرونده اجرائیه کلاسه ۹۸۰۰۷۶۱ اجرائی ثبت اسناد کازرون ابلاغ میگردد که ورثه مرحوم شریعت شهیمان فرزند علی که عبارتند از: فاطمه شهیمان و عبدالرضا شهیمان و طاهره شهیمان و محمدرضا شهیمان فرزند علی بابت بدهی شما موضوع سند نکاحیه شماره ۶۶۹-۶۶۹/۱/۱۶ دفترخانه ۵۳ ازدواج کازرون جهت وصول مبلغ ۱۶/۹۹۳/۸۶۶ ریال به انضمام بیست و چهار گرم طلای خالص (مهریه) به انضمام نیمعشر اجرائی متعلقه علیه شما اجرائیه صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرائیه به کلاسه مذکور پلاک ۱۵ فرعی از ۳۷۷۲ قطعه یک توقیف گردیده است، چون بنا به اظهار مأمور اداره پست مشاهده و شناخته نگردیده و بستانکار آدرس قبضتی از ایشان نداشت لذا حسب درخواست بستانکار و به استناد ماده ۱۹ آیین نامه اجرائی اسناد رسمی لازم الاجرا به شما ابلاغ میگردد چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی مورث خود و یا جلب رضایت بستانکار نمایندیه عملیات اجرائیه برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده (چنانچه لازم باشد) آگهی دیگری صادر نخواهد شد.

۹/۶۶۷  
۵/۵۹۵ الف  
**داود انصاری – مدیر اجرای واحد اجرائی اسناد رسمی کازرون**

**آگهی حصر وراثت**

آقای رامین منتصری فرزند مرحوم علی به شرح درخواستی که به کلاسه ۹۹/۵۸۲ از این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم علی منتصری فرزند مرحوم حبیب اله به شماره ملی ۵۴۷۰۹۷۵۰۶۳۱ - ۱۳۳۳ صادره از کنارخته و کمارج در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱۸ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراثت حین الفوت وی عبارتند از: ۱- منیژه مرادی به شماره ملی ۲۳۷۰۵۵۱۳۳۱ - ۱۳۳۶ کازرون زوجه متوفی ۲- رامین منتصری به شماره ملی ۲۲۹۵۴۳۴۳۳۳ - ۱۳۵۹ شیراز پسر متوفی ۳- فاطمه منتصری به شماره ملی ۵۴۷۰۰۰۱۱۲۱ - ۱۳۷۰ خشت و کمارج دختر متوفی ۴- زهره منتصری به شماره ملی ۵۴۷۰۹۸۵۸۲۵ - ۱۳۶۴ کنارخته و کمارج دختر متوفی ۵- پریسا منتصری به شماره ملی ۲۲۹۷۷۶۳۴۸۴ - ۱۳۶۰ شیراز دختر متوفی ولاغیر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقسیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.

۵/۵۹۲ الف  
۹/۶۷۲  
**زمانی بخش – رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون**

**آگهی تغییرات شرکت**

آگهی تغییرات شرکت خدمات حساس برتر تیرداد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۶۱۰۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۴۴۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - آقای محمد شاهشوند حسینی به شماره ملی ۲۵۵۹۵۷۶۷۴ با دریافت کلیه سهم الشرکه که مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید و دیگر هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد سرمایه شرکت از مبلغ ۴۶۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۵۵۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید اسمی شرکت و میزان سهم الشرکه هر یک از آنها پس از افزایش سهم الشرکه به شرح ذیل می باشد: آقای مهدی بیگناه دارای مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت آقای محمد شاهشوند حسینی دارای مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهدی فولادچنگ دارای مبلغ ۴۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهدی بیگناه دارای مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

۱۰۰۱۱۸۱ ۳۴۳۴۳

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز**

**آگهی تغییرات شرکت**

آگهی تغییرات شرکت خدمات حساس برتر تیرداد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۶۱۰۳ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۴۴۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: - آقای محمد شاهشوند حسینی به شماره ملی ۲۵۵۹۵۷۶۷۴ با دریافت کلیه سهم الشرکه که مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید و دیگر هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد سرمایه شرکت از مبلغ ۴۶۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۴۵۵۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساننامه اصلاح گردید اسمی شرکت و میزان سهم الشرکه هر یک از آنها پس از کاهش سرمایه بشرح ذیل می باشد: آقای مهدی فولادچنگ دارای مبلغ ۴۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای مهدی بیگناه دارای مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

۱۰۰۱۱۷۸ ۳۴۳۴۶

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز**